Offizielle Mitteilung

Produkt:

Valor:
[SIN:

Symbol:

Ereignis:

Infolge des obgenannten Ereignisses hat die Zircher Kantonalbank per 04.01.2021 folgende Anpassungen vorgenommen:

ZKB Tracker-Zertifikat Dynamisch auf einen , easywealth” USD Equity Basket, Open End

42 980 979

CHO0429809798

nicht kotiert

Rebalancing vom 04.01.2021, Datum: 04.01.2021

Basiswert Bezeichnung

iShares Core S&P 500 UCITS ETF
iShares MSCI USA Small Cap UCITS ETF

iShares VII PLC - iShares NASDAQ 100
UCITS ETF USD

PPSF FCP-SIF - 10 Dow Jones Capitalisation

ISIN Valor
IEOOB5BMR087 10 737 041
IEOOB3VWMO098 10191868  Jop)
IEO0B535ZB19 10737 617
LU1498442950 34 114 063

Datum: 07.01.2021
Bank: Zurcher Kantonalbank
Email: documentation@zkb.ch

Telefon:

044 292 20 46

Gewichtin %
neu

25.00
25.00
25.00

25.00

Bestand
alt

0.084402

0.075956

0.055029

0.171566

Bestand
neu

0.088793

0.078843

0.046524

0.189940

FX
alt

1.00

1.00

1.00
1.00

FX
neu

1.00

1.00

1.00
1.00

Initial Fixing

Wert alt
320.1296

355.7234

491.0085

157.4873

Initial Fixing

Wert neu
381.5312

429.6793

7281711

178.3582



